- , R UNIONE EUROPEA
g Y . /%d%(:}/{%’() dell. Z/}W;{/ﬁne Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE "GIOWVANMNI GABRIELI" AQC 1IC5GG
Prot. 0000900 del 077022022

(Uscita)

RN

‘ﬁ'A',ﬁg’

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q
email: veic85600q@istruzione.it PEC: veic85600g@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it
C.F. 90159650275 — Codice fatt. elettr. UFBP1E — Codice IPA istsc_veic85600q — Cod. AOO:AOOICSGG

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

CNP: 13.1.2A-FESRPON-VE2022-42 CUP: E79)21013400006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO [I'Awviso pubblico prot.n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 finalizzato alla dotazione di
attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0000018 del 03 gennaio 2022 autorizzazione progetto:

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per |'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

-di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto:

Tipologia Totale

. Codice CUP
Intervento autorizzato

Codice Nazionale

Digital  board: trasformazione
digitale nella didattica e€ 65.663,21 E79J21013400006
nell’organizzazione

13.1.2.A-FESRPON-
VE-2022-42






PON

s ] R UNIONE EUROPEA
g Y . //Mu;ﬁ/(%o dell. %}qﬂz/)ﬁm e, '.* Fondo europeo di sviluppo regionale
‘Pm la scuola D N

A
WY
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q

email: veic85600g@istruzione.it PEC: veic85600g@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it
C.F. 90159650275 — Codice fatt. elettr. UFBP1E — Codice IPA istsc_veic85600q — Cod. AOO:AOOICSGG

| predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 2 “Finanziamenti dall’Unione
Europea” e imputati alla Voce 02 “Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce “Pon per la Scuola” —
REACT EU del Programma Annuale 2022, con creazione nelle USCITE nell’ambito dell’Attivita 03 Didattica,
della specifica voce di destinazione “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione - Avviso 28966/2021; Codice progetto: 13.1.2.A-FESRPON-VE-2022-42. |l Direttore
dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di gestione
contabile le relative modifiche. Per i Progetti verranno predisposte le Schede finanziarie (Mod.B) e le schede
sintesi previste dall’art. 5, c. 5, del D.I. n. 129/2018.
Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

La Dirigente Scolastica
Daniela MAZZA

Il documento ¢ firmato digitalmente ai
sensi del D.L.gs. 82 /2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



		2022-02-07T16:52:16+0100
	DANIELA MAZZA




